
平成２９年５月吉日 

広告ご担当者各位 

〒286-0035 成田市囲護台 2-2-5 

成田ケーブルテレビ株式会社 

T E L  0 4 7 6 - 2 2 - 1 0 0 1 

F A X  0 4 7 6 - 2 2 - 1 0 8 0 

担当：編成・制作部 石井 照章  

２０１７年衹園祭 CM 枠のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社を格別にお引き立て下さいまして誠にありがとうございます。 

さて、成田ケーブルテレビでは、衹園祭放送中に CM 枠を設けております。 

成田衹園祭の生中継は弊社の放送の中で最も視聴率の高い番組です。 

この機会に是非、会社・お店のＰＲとしてご利用くださいますようご案内申し上 

げます。 

なお、放送時間・料金などについては、下記の通りです。 

敬具 

記 

 

放 送 日        ７月７日（金）から９日（日）までの３日間 

放 送 時 間        １CM につき１５秒間 

放 送 回 数        １CM３日間で８回（２分）以上 

CM コース   

ⅰ 静止画コース （￥３２，４００－） 

写真を使用して、弊社で文字･ナレーション･BGM を入れて制作 

致します。（１画面５０文字以内･ナレーション指定をお願いします） 

 

ⅱ 動画持込みコース （￥３２，４００－） 

      お持込み頂いた動画をそのままお流しします。 

      お持込み方法はご相談ください。 

 

視聴者数        約２３,０００世帯 

※ 衹園祭の生中継は、NCTV の放送の中でも、最も視聴率の高い番組です。 

 

弊社コミュニティーチャンネルの他、ＵＳＴＲＥＡＭでの配信も予定しております。 

以上 

 

 

お申し込みは添付の申し込み用紙にご記入の上、同封の返信用封筒又はＦＡＸにて 

お願いいたします。 

なお、ご返信は６月１０日必着にてお願い申し上げます。 


